

PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.

Registered Office

AHC:632

21st November, 2016

The Manager,

Listing Department,

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

The Manager,

Corporate Relationship Department,

BSE Ltd.,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001.

Scrip Code:- PDUMJEPULP

Scrip Code: - 500343

Dear Sir,

Sub:. Submission of Newspaper clips for transfer of equity shares to IEPF Suspense Account, pursuant to the Provision of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We have enclosed the copies of the Notice (for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account) published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.,

(R. M. Kulkarni)

COMPANY SECRETARY

Encl.: A/a

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax: +91-20-4077 3388 E-Mail: pune@pudumjee.com, sk@pudumjee.com. CIN: L21012MH1964PLC013058

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India. Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316. E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site: www.pudumjeepulp.com.

THE PINANCIAL EXPRESS

READ TO LEAD



PUDUMJEE PULP & PAPER MILLS LTD.

Registered Office: Thergaon, Pune - 411 033.

CIN: L21012MH1964PLC013058, Tel: +91-20-30613333,

Fax: +91-20-40773388, Website: www.pudumjeepulp.com,

E-mail: sk@pune.pudumjee.com

NOTICE

(FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT)

This Notice is published pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 07th September, 2016.

The Rules, inter alia, contain the provision for transfer of all such shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to 'IEPF suspense account (on the name of the Company)'.

Accordingly the Company has sent individual Communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address(es). The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF suspense account on its website at www.pudumjeepulp.com. Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company/Registrar by 30.11.2016 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009-10 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF.

It may please be noted that if no reply is received by the Company or the Registrar by 30.11.2016, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF suspense account by the due date, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said notification which is as under:

- a) In case of shares held in physical form: by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF authority:
- b) In case of shares held in demat mode: by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants;

Shareholders may note that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries/clarification on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agents: Shri. S. V. Raju, Deputy General Manager, M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032; Tel. No.: 040-67161572, E-mail: einward.ris@karvy.com; Website: www.karvy.com.

For Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited,

Sd/-

Place : Pune

Date

18th November, 2016

(R. M. Kulkarni) Company Secretary

िमाट २९.९° | ११.8° त तापमान हळामानाचा अंटाङ

LOKSATTA COM FACEBOOK COMILORSATTALIVE

PREMATT

लिक्का ५, लोकशक्ती



पदमजी पल्प ॲन्ड पेपर मिल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः थेरगाव, चिंचवड, पुणे- ४११ ०३३., सीआयएन: एल २१०१२ एमएच १९६४ पीएलसी ०१३०५८ दूरः +९१-२०-३०६१३३३३, फॅक्सः +९१-२०४०७७३३८८

संकेतस्थळः www.pudumjeepulp.com, ईमेलः sk@pune.pudumjee.com

(कंपनीचे समभाग इनव्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) सस्पेन्स अकाउंट्ला हस्तांतरित करण्यासाठी)

कॉर्पेरिट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसृचित, ०७ सप्टेंबर २०१६ पासून अंमलबजावणी सुरू झालेल्या इनव्हेस्टर ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकाउंटिंग ऑडीट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ (''नियम'') सोबत वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ मधील तरतुर्दीच्या अनुषंगाने सूचना प्रसिद्ध करण्यात येते.

नियम तसेच तरतुर्दीमध्ये असल्यानुसार असे सर्व भाग ज्यांच्या लाभांशाचे प्रदान करण्यात आलेले नाही किंवा सलग सात वर्षांमध्ये भागधारकांद्वारे दावा करण्यात आलेला नाही ते 'आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंट (कंपनीच्या नावाने) ट्रान्सफर

त्यानुसार कंपनीने अशा भागधारकांना ज्यांच्या भागांचे हस्तांतरण नमूद नियमांच्या अंतर्गत आयईपीएफला हस्तांतरित होणार आहेत, त्यांना त्यांच्या शेवटच्या उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर वैयक्तिकपणे संपर्क साधण्यात आलेला आहे. कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटला हस्तांतरित होण्यासाठी नियम असणाऱ्या भागांची यादी www.pudumjeepulp.com या संकेतस्थळावरु प्रसिद्ध करण्यात आली आहे. आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटला हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या भागांचा तपशील तपासण्याची विनंती भागधारकांना करण्यात येत आहे. अशा सर्व भागधारकांना याद्वारे सुचना देण्यात येते की, आयईपीएफला भागांचे हस्तांतरण करण्यात येऊ नये याकरिता वर्ष २००९-१० पासून पुढे लाभांशाचे प्रदान झाले नसल्यास त्यासाठीच्या दाव्याची विनंती कंपनी/रजिस्ट्रार यांना अर्जाद्वारे करावी. कंपनी किंवा रजिस्ट्रार यांचेकडे ३०.११.२०१६ पर्यंत कोणताही प्रतिसाद प्राप्त न झाल्यास कृपया नोंद घेण्यात यावी की, नियत दिनांकाद्वारे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटला भागांचे हस्तांतरण कोणतीही सूचना न देता, नमूद अधिसूचनेमध्ये खाली देण्यात आलेल्या प्रक्रियानुसार करण्यात येईल.

- अ) जर प्रत्यक्ष स्वरुपात भागधारणा असल्यासः प्रतिलिपी प्रमाणपत्र पारीत करण्यात येईल आणि त्यानंतर ते आयर्डपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात येईल.
- ब) जर डिमॅट स्वरुपात भागधारणा असल्यासः डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या मदतीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये भागांचे हस्तांतरण थेट करण्यात

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अशा भागांवर जर असल्यास सर्व फायद्यांसह आयईपीएफला हस्तांतरित करण्यात आलेले भाग नियमांमध्ये नमुद खालील प्रक्रियेनंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मिळवता येतात.

उपरोक्त संदर्भात कोणतीही चौकशी/ स्पष्टीकरण याकरिता भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटः श्री. एस. व्ही. राजू, उपमहाव्यवस्थापक, मे. कार्व्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., कार्व्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गच्चीबोली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाकायुगडा, हैदराबाद-५०००३२, दूर क्र. ०४०-६७१६१५७२, ई-मेलः einward.ris@karvy.com वर संपर्क साधावा. संकेतस्थळः www.karvy.com

पदमजी पल्प ॲण्ड पेपर भिल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाणः पूणे दिनांकः १८ नोव्हेंबर, २०१६

(आर. एम. कुलकर्णी) कंपनी सचिव